

KN 321 Kalvehave Skov ApS

Darupvej 185, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 22 66 14

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Kurt Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KN 321 Kalvehave Skov ApS
Darupvej 185
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43 22 66 14
Stiftet: 25. april 2022
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Kurt Nielsen, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Modervirksomhed

KN Ejendomme Holding A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og hertil knyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.833 kr. mod -145.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.348 kr. mod -417.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	372.833	-145.293
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.216	-133.596
Andre driftsomkostninger	-120.450	0
Resultat før finansielle poster	176.167	-278.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.490	152.506
Andre finansielle indtægter	449	468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-332.677	-337.444
Resultat før skat	-571	-463.359
3 Skat af årets resultat	1.919	45.796
Årets resultat	1.348	-417.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-417.563
Disponeret i alt	1.348	-417.563

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	14.939.365	15.006.160
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.907	270.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.997.272</u>	<u>15.276.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.997.272</u>	<u>15.276.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	138.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.044.064	7.838.289
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.919	36.285
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.055.983</u>	<u>8.012.808</u>
Likvide beholdninger	103.653	47.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.159.636</u>	<u>8.060.271</u>
Aktiver i alt	<u>23.156.908</u>	<u>23.337.209</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	13.622.806	13.621.458
Egenkapital i alt	<u>15.122.806</u>	<u>15.121.458</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.235.367</u>	<u>7.413.390</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.235.367</u>	<u>7.413.390</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	181.882	176.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168	39.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.335	508.000
Anden gæld	<u>327.350</u>	<u>78.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.735</u>	<u>802.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.034.102</u>	<u>8.215.751</u>
Passiver i alt	<u>23.156.908</u>	<u>23.337.209</u>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.500.000	13.621.458	15.121.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.348	1.348
	<u>1.500.000</u>	<u>13.622.806</u>	<u>15.122.806</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.901	8.000
Andre finansielle omkostninger	<u>325.776</u>	<u>329.444</u>
	<u>332.677</u>	<u>337.444</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.919	-36.285
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-9.511</u>
	<u>-1.919</u>	<u>-45.796</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>15.139.750</u>	<u>15.139.750</u>
Kostpris ultimo	<u>15.139.750</u>	<u>15.139.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	-133.590	-66.795
Årets afskrivninger	<u>-66.795</u>	<u>-66.795</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-200.385</u>	<u>-133.590</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.939.365</u>	<u>15.006.160</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	369.854	354.854
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	<u>-290.644</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>79.210</u>	<u>369.854</u>
Af- og nedskrivninger primo	-99.076	-32.275
Årets afskrivninger	-9.421	-66.801
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>87.194</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.303</u>	<u>-99.076</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.907</u>	<u>270.778</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.417.249	7.589.671
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-181.882</u>	<u>-176.281</u>
	<u>7.235.367</u>	<u>7.413.390</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.575.384</u>	<u>6.792.731</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.417, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 14.939.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Ejendomme Holding A/S, CVR-nr. 34229430, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		